(EUR) 

Codi XGL 
Núm. 

Operació 
comptable 

Posició 
Aplicació 

pressupostària 

189 
Consell 

Comarcal 
d'Osona 

P5800015I 23.867,09 25/X/385879 2503000969 189 G/60302/23200/46562 

1.500.000,00     

Tercer. AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa d’un milió cinc-cents mil euros 
(1.500.000,00 euros), amb càrrec a les aplicacions del vigent pressupost corporatiu que 
s’indiquen en aquest acord i segons el detall de l’acord anterior: 

Exercici Aplicació pressupostària Import (EUR) 

2025 G/60302/23200/46262 1.351.119,11 

2025 G/60302/23200/46562 148.880,89